Câmara Municipal de Iporanga
Avenida Iporanga, 112

C.N.P.J: 57.740.474/0001-97

Tel. (15) 35561473/ 35562013

Iporanga – SP

EXTRATO DE CONTRATO Nº 005/2018

CONTRATANTE: Câmara Municipal de Iporanga

CONTRATADA:  GRIFON BRASIL ASSESSORIA LTDA EPP

OBJETO: Contratação de empresa para fornecer diariamente via correio eletrônico ou website:o boletim de

publicações em nome da Câmara Municipal de Iporanga .

 VALOR DO CONTRATO:  R$ 1.320,00 (Um Mil, Trezentos e Vinte Reais)

 Data do Contrato: 16/03/2018

Vigência do Contrato: 16/03/2018 a 16/03/2019.